EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ

AHMOZ MAPAOGQNOZ

A/NZH TEXNIKQN YMHPEZIQN

MPOYMOAOIZMOX MEAETHE

EPIro: BEATIQZH EFKATAZTAZEQN E’
KATAZKHNQZHZ ArlOY ANAPEA
Ap. MeAéTng : 2/2017

MPOY.: 120.967,74 € NMAEON OINA
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1. XPQMATIZMOI

N

Ba@r eCWTEPIKWVY ETTIPAVEIV
ETMYXPIOUATWY, OKUPODEPATOG
1 yuyooavidwv JE OIKOAOYIKO
QaKPUAIKOO Xpwua Bdoewg
vepou

NAOIK 77.102

OIK 7744

m2

910,00

13,50

12.285,00

AidoTpwaon BelaToupag eTri
ETOINWY OTTOTOUAAPIOUEVWV
ETTIQAVEIWV

NAOIK 77.18

OIK 7739

m2

10,00

1,70

17,00

YOPOXPWUATIOUOI ETTIQAVEIWYV
OKUPOOBEUATOG N
TOIMEVTOKOVIAUATOG PE
aKPUAIKG udaTOdIaAUTS
TOIMEVTOXPWHO

NAOIK 77.10

OIK 7725

m2

7.260,00

3,90

28.314,00

EAaloxpwpaTioyoi Kolvoi
EUAIiVwV eTIQavEIWY PUE
XPWHATA AAKUSIKWY 1
QKPUAIKWV pNTIVWYV, BATEWS
vepou n dlaAUTou

NAOIK 77.54

OIK 7754

m2

123,00

6,70

824,10

XpWHaTIOPOi CWANVWOEWY,
diapétpou €wg 1"

NAOIK
77.67.01

OIK 7767.2

MM

75,00

1,35

101,25

EAaloxpwpaTioyoi Koivoi
OIdNPWV ETTIPAVEIWVUE
XPWHATA AAKUSIKWY 1
QKPUAIKWV pNTIVWYV, BATEWS
vepou n SIaAUTOU

NAOIK 77.55

OIK 7755

m2

8,80

6,70

58,96

E@apuoyn emmi E0AIVwvV
ETTIPAVEIWV BEPVIKOXPWHATOG
Baoewg vepou n dIAAUTN evog
n 300 CUCTATIKWY, UE
BepvikdXpwua viTpou evog
ouoTaTikou

NAOIK
77.71.02

OIK 7771

m2

340,00

13,50

4.590,00

Zovolo : 1. XPQMATIZMOI

46.190,31 46.190,31

2. KATAZKEYEZ METAAAIKEZ-ZYAINEZ

Etrevduoeig okeAETWV
EUAOTTAKTWY TOiXWV PE TAUAEG
pOUTTOTE

NAOIK 52.41

OIK 5241

m2

85,00

24,50

2.082,50

IkpiwpaTa o1dNPd CWANVWTA

NAOIK 23.03

OIK 2303

10

m2

100,00

5,60

560,00

3| ZwAnveg yaABaviZE eCwTEPIKAG

Siapétpou P48 kai Taxoug
TOIXWHOTOG 2mm

NAOIK N\64.41

OIK 6441

14

182,00

3,50

637,00

FaABaviopévo TTAEyUa
Tepippagng Pe PBpoyxoug
opBoywvikoU axAHaTog

NAOIK N\64.47

OIK 6447

15

m2

375,00

7,00

2.625,00

YuppatémAeypa yaABavigé pe
Bpdyxoug pouPocidolg
OXrHaTog

NAOIK N\64.48

OIK 6448

16

m2

725,00

7,50

5.437,50

Avolypa AAKKwY o€ £8A®n
yaiwdn-nuiBpaxwadn pe
epyaAcia xeipdg dlaoTAoEWwY
30X30X50

NAMPZ N\E2.2

MNPz 5120

17

TEM

120,00

2,50

300,00

Z0volo : 2. KATAZKEYEZ METAAAIKEZ-ZYAINEZ

11.642,00 11.642,00

€ METOPOPG

57.832,31

ZeAida 1 amd 2




MPOYMOAOTIIZMOZ MEAETHE

. . TipA Aatravn (Eupw)
. . Kwdikoég Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBswpnang A.T. MeTp. MoooéTnTa Mgva§ug Mepikhy ONIKA
(Evpw) Aamdvn Aatrdavn
[1] 2] 3] 4] 5] [6] 7] 8] 9] [10]
Ao peTagopd 57.832,31
3. EMENAYZEIZ-ENIZTPQZEIZ-XQMATOYPIKA-ZKYPOAEMATA
1 [ Fewuedouata un ueavtd, NAOIK OIK 7914 11 m2 408,00 3,00 1.224,00
Bapoug 205 gr/m2 79.15.03
2 | ZkupodEpaTa PIKPWY EPYwV NAOIK OIK 3214 18 m3 10,00 106,00 1.060,00
YIO KOTAOKEUEG OTTO 32.05.04
okupodepa katnyopiag C16/20
3 | Ekoka@nA XxaAapwy £30Qwv NOAO 1110 NOAO 1110 19 m3 125,00 0,97 121,25
4 [ MeTtagopég pe autokivnro dia  [NAOIK OIK 1136 21 ton.k 3.689,00 0,35 1.291,15
péoou 0dwv KaAng Batotntag (10.07.01 m
5| Kataokeurj otpwong dupou-  [NAOAO A23 NOAO 3121A |22 m3 62,00 7,70 477,40
OKUpwV PETABANTOU TTéXOUG
6 | EmioTpwaon pe NAOAO N\AO4 | OAO 4120 23 m2 2.432,00 11,00 26.752,00
€eAAOTIKOOUVOETIKO TATINTA
Taxoug 1,8 - 2 xIA.
Zuvolo : 3. ENENAYZEIZ-EMIZTPQZEIZ-XQMATOYPIIKA-ZKYPOAEMATA 30.925,80 30.925,80
A8poicua 88.758,11
MpoaoTiBetal FE & OE 18,00% 15.976,46
A8poicua 104.734,57
AtpoBAeTITa 15,00% 15.710,19
A8poicua 120.444,76
MpdéBAewn avabewpnong 522,98
A8poicua 120.967,74
DOrA 24,00% 29.032,26
FENIKO ZYNOAO 150.000,00
OEQPHOHKE

MAPAOQNAX 13/3/2017
H ZYNTAZAZA

ADENAPA ®QTEINH

MOAITIKOZ MHXANIKOZ EMI

MAPAGQNAZ 13/3/2017
O AIEYOYNTHZ TEXNIKQN YMNHPEZIQN

TXAFAIQTHZ MIXAAHZ
APXITEKTON MHXANIKOZ

ZeAida 2 amd 2




